HI931
全自动电位滴定仪
汉钠仪器（上海）有限公司
HANNA INSTRUMENTS (SHANGHAI) LIMITED
地址：上海市永和路 118 弄 43 号 1002 室
电话：021-56635637 传真：021-56635775
HI931 自动电位滴定系统（pH/mV/ISE）

“-01”型，美国插头（A 型）
“-02”型，欧洲插头（C 型）
订购信息 HI931-01 和 HI931-02 包括带有一个模拟板*的滴定仪。
所有型号还包括：带支架的顶置螺旋桨搅拌器、25 毫升玻璃滴定管、加药泵、温度传感器、USB 数
据线、USB 闪存驱动器和 PC 软件。
附件 HI930101 带蠕动泵的加药泵
HI930100 计量泵
HI930150 50ml 滴定管组件（包括注射器、抽吸和分配管）
HI930125 25 毫升滴定管组件（包括注射器、抽吸和分配管）
HI930110 10 毫升滴定管组件（包括注射器、抽吸和分配管）
HI930105 5 毫升滴定管组件（包括注射器、抽吸和分配管）
附件和试剂
型号                         描述
HI930100 计量泵
HI930101 带蠕动泵的加药泵
HI930150 50ml 滴定管组件（包括注射器、抽吸和分配管）
HI930125 25ml 滴定管组件（包括注射器、抽吸和分配管）
HI930110 10ml 滴定管组件（包括注射器、抽吸和分配管）
HI930105 5ml 滴定管组件（包括注射器、抽吸和分配管）
HI900250 50 毫升滴定管注射器
HI900225 25 毫升滴定管注射器
HI900210 10 毫升滴定管注射器
HI900205 5 毫升滴定管注射器
HI900260 三通阀（包括 3 个垫片和 2 个螺钉）
HI900942 滴定管帽拆卸工具
HI9002705 带 316 不锈钢配件的吸入管组件（包括蓝色保护管、垫
圈和管锁）
HI930280 配有 316 不锈钢配件的点胶管组（包括标准点胶头、蓝
色保护管、垫圈和管锁）
HI930190 空白滴定管支架
HI930191 空白封面
HI930201 蠕动泵的更换盖和转子
HI930202 带塑料分配管的蠕动泵管组
HI930204 蠕动泵滚轮管（3）
HI930301 顶置搅拌器（包括顶置搅拌器和 3 个推进器）
HI930302 替换螺旋桨（3）
HI930303 有机溶剂用聚偏氟乙烯替代推进器（3）
HI930310 顶置电极支架（包括不带电子设备或螺旋桨的顶置支
架）
HI930320 搅拌器支架（仅限金属棒）
HI7662-
TW
温度传感器
HI920013 USB 数据线（1.8 米）
HI930900U 带 HI900 PC 软件的 USB 存储设备
HI930401 用于 HI932 的电位模拟板
HI900945 短路帽
HI900946 电源适配器 110Vac 至 24Vdc
HI900947 电源适配器 220Vac 至 24Vdc